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RALIUL IASULUI 2023
9-10.09.2023 Clasament Provizoriu CNRB Doc: 5.8
Open CNRB
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapav Pen.  Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB | PS | Tot
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2 1:06:57,6 01:06:57,6 106.47 km/h 30 30
2 8 Bogdan MARISCA/Karoly BORBELY Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:08:26,0 01:08:26,0 01:28,4 24 24
3 2 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally 2 Evi RC2  1:08:57,3 01:08:57,3 01:59,7 21 21
4 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:10:06,3 01:10:06,3 03:08,7 19 19
5 10 Valentin PORCISTEANU/Dan Mitsubishi Lancer Evo SRC2N 1:11:30,2 01:11:30,2 04:32,6 17 17
DOBRE
6 44 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR Peugeot 208 Rally 4 RC4 1:11:37,1 01:11:37,1 04:39,5 15 15
7 11 Vlad COSMA/Florin DORCA Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N 1:11:46,4 01:11:46,4 04:48,8 13 13
8 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:12:15,1 01:12:15,1 05:17,5 11 11
9 70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4 1:12:37,3 01:12:37,3  05:39,7 9 9
10 520 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 1:15:19,2 01:15:19,2 08:21,6
11 40 Sorin BADEA/Andrei Nicolae Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:15:27,7 01:15:27,7 08:30,1 7 7
MITRASCA
12 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4 1:15:31,7 01:15:31,7 08:34,1 5 5
BUDAI
13 16 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5 1:17:15,2 01:17:15,2 10:17,6 4 4
GAINA
14 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:17:18,1 01:17:18,1 10:20,5 3 3
15 421 Serban Matei BADEA/Alina Bianca  Peugeot 208 R2 RC4 1:17:34,8 01:17:34,8 10:37,2 2 2
POP
16 23 Adrian BACIU/Ciprian SOLOMON Can-Am Maverick X3 ~ SSV  1:17:45,0 01:17:45,0 10:47,4 1 1
17 55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Renault Clio Rally 5 RC5 1:17:50,0 01:17:50,0 10:52,4
18 80 Claudiu ERHAN /lon NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo {RC2N 1:17:59,7 01:17:59,7 11:02,1
19 91 Sabri UNVER/Soner TAMER Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:18:03,3 01:18:03,3 11:05,7
20 64 Samuil MIRCEA/Calin MAIER Renault Clio Rally 5 RC5 1:18:28,3 01:18:28,3  11:30,7
21 52 Bogdan GHEORGHIU/Dan IAMANDI Skoda Fabia Rally 5 RC2 1:18:22,1 00:20 01:18:42,1 11:44)5
22 74 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5N 1:19:12,9 01:19:12,9 12:15,3
23 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:19:35,5 01:19:35,5 12:37,9
24 42 Mihai DUMITRESCU/Adrian ILIESCU Renault Clio Rally 5 RC5 1:23:42,9 01:23:42,9 16:45,3
25 89 Attila JAKAB/Levente MAG Mini Cooper S Turbo  NAT 12 1:24:12,9 01:24:12,9 17:15,3
26 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N 1:24:13,7 01:24:13,7 17:16,1
27 504 Refik BOZKURT/Mihai SUPURAN Peugeot 208 R2 RC4 1:23:20,2 01:00 01:24:20,2 17:22,6
28 49 Antal BIRO /Tamas SPRENCZ Can-Am Maverick X3 ~ SSV  1:24:55,5 00:05 01:25:00,5 18:02,9
29 125 Adrian TEHEI/Angela TEHEI Renault Clio Al  1:27:00,9 01:27:00,9 20:03,3
30 29 Silvan Mihai CIMPOESU/Sorin Suzuki Swift Sport RC5N 1:27:29,2 01:27:29,2  20:31,6
COLCERIU
31 120 Florian NITURAD/Mihai Alexandru BMW F20 A2 1:27:52,3 01:27:52,3  20:54,7
POPA
32 68 Dan ALBUT/Ruxandra-Maria MARZA- Suzuki Swift Sport RS NAT 12 1:29:27,9 01:29:27,9  22:30,3
LECHINTAN
33 579 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE Dacia Logan RC5N 1:30:08,0 01:30:08,0 23:10,4
34 426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL Dacia Sandero RC5N 1:30:16,1 01:30:16,1  23:18,5
35 26 Dorin BANCIU/loana STAN Toyota Celica GT Four NAT 11 1:31:06,3 01:31:06,3 24:08,7
36 678 George Catalin IENASEL/Viorel Suzuki Ignis Al 1:31:09,9 01:31:09,9 24:12,3
VOINEA
37 60 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Renault Clio Rally 5 RC5 1:34:21,2 01:34:21,2 27:23,6
BREZOSZKI
38 124 loan CATANA/Sergiu ROGOZAN Suzuki Swift Sport Al 1:34:54,6 01:34:54,6  27:57,0
39 123 Cristian BARBU/Florin VASILIU Ford Fiesta Al  1:35.07,5 01:00 01:36:07,5 29:09,9
40 33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N 1:38:18,8 01:38:18,8 31:21,2
41 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 32:13,3
MALUTAN
42 415 Eduard CRINTOIU/Adrian Serban Suzuki Swift Sport RC5N 1:42:07,9 01:42:07,9 35:10,3
PADURE
43 657 Mircea ONOFREI/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 VTI 125 A2  1:44:46,6 01:44:46,6  37:49,0
44 85 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Renault Clio Rally 5 RC5 1:50:11,2 01:50:11,2 43:13,6
45 114 Tudor PATRUTOIU/Botond Szabolcs Dacia Sandero A2 1:53:02,3 01:53:02,3 46:04,7
BALAZS
Director de Concurs Pagina 1 din 12
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Poz| Nr Pilot/Copilot

46 115 Alexandra TESLOVAN/Vlad TERZI
565 Matej KNAPEK/Zuzana
STEFFEKOVA
545 Eliott DELECOUR/Mathier COPPA

538 Razvan UNGUREANU/Emilia
OLTEANU

430 Sandrin TOMMASO/Maurizio
BARONE

417 Sorin loan LUNGU/Mihai TALPAU

416 Alexandru HERSCOVICl/lulian Eugen
TALPALARIU

412 Lucian POP/Florin DURCHE

411 Matei GHIBAN/Rares FETEAN

405 Reis SULIMAN/Rares BADEA

182 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA

170 Stefan MALUREANU-MIHAI/loan
Alexandru POPA

122 Dan RADU-SIMOTA/Atanasia
APALAGHIEI

93 Octav LUNGULEAC/Tiberiu
LUNGULEAC

87 Dorin COSTEA/Horatiu VOICU

62 loan Teodor DANILA/Dumitru
GHEORGHE

18 Bogdan TALASMAN/Laurentiu
MANDU

3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA

66 Andrei COREANU/Iulian
NICOLAESCU

Director de Concurs
Tiberiu LUPSA

Listatala: 10.09.2023 16:18:11 Afisatala

RALIUL IASULUI 2023

Open CNRB
Masina ‘ Clasa
Renault Twingo RS Al
Nissan Sunny GTI NAT 12
Dacia Sandero RC5N
Peugeot 208 R2 RC4
Dacia Sandero RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Renault Clio RC5
Ford Fiesta ST150 A2
Dacia Sandero Al
Dacia Logan A2
Subaru Impreza NAT 11
Ford Fiesta ST NAT 12
Dacia Sandero RC5N
Mitsubishi Lancer Evo 1 RC2N
Skoda Fabia Rally 2 RC2
Peugeot 208 R2 RC4

Timp Etapav Pen.

Clasament Provizoriu CNRB

Timp total ‘

1:51:52,2 03:10 01:55:02,2

Abandon

Abandon
Abandon

Abandon

Abandon
Abandon

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Abandon

Abandon

Abandon
Abandon

Abandon

Abandon
NOF

Ecart fata
de I-ul

48:04,6

Doc: 5.8

PC | PB |[PS| Tot
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Pilot/Copilot

Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU
Bogdan MARISCA/Karoly BORBELY
Sebastian BARBU/Bogdan IANCU
Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH

Valentin PORCISTEANU/Dan
DOBRE

Norbert MAIOR/Francesca MAIOR

Vlad COSMA/Florin DORCA
Mihai MANOLE/Marc BANCA

Cristian SUGAR/VIad COLCERIU

520 David TARTA/Mihai SANDU
40 Sorin BADEA/Andrei Nicolae

32

16

28

55
80
91
64
52
74
73
42

474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport
504 Refik BOZKURT/Mihai SUPURAN

MITRASCA

Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian
BUDAI

Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel

GAINA

Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA
421 Serban Matei BADEA/Alina Bianca

POP

Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU

Claudiu ERHAN /lon NICOLAE
Sabri UNVER/Soner TAMER
Samuil MIRCEA/Calin MAIER

Bogdan GHEORGHIU/Dan IAMANDI

Paul POPA/Tudor MARZA
Artur LUCA/Alexandru SIMON

Mihai DUMITRESCU/Adrian ILIESCU Renault Clio Rally 5

29 Silvan Mihai CIMPOESU/Sorin

COLCERIU

579 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE
426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL

60 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew

33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS

BREZOSZKI

423 Danut CALUGARU/Aurelian

415 Eduard CRINTOIU/Adrian Serban

MALUTAN

PADURE

85 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII

545 Eliott DELECOUR/Mathier COPPA

538 Razvan UNGUREANU/Emilia

OLTEANU

430 Sandrin TOMMASO/Maurizio

417 Sorin loan LUNGU/Mihai TALPAU
416 Alexandru HERSCOVICl/lulian Eugen

BARONE

TALPALARIU

412 Lucian POP/Florin DURCHE
411 Matei GHIBAN/Rares FETEAN
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA
62 loan Teodor DANILA/Dumitru

GHEORGHE

18 Bogdan TALASMAN/Laurentiu

3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA

MANDU

Director de Concurs
Tiberiu LUPSA

Listatala: 10.09.2023 16:18:11 Afisatala

RALIUL IASULUI 2023

Masina ‘ Clasa

Skoda Fabia Rally 2 Evi RC2
Skoda Fabia Rally 2 RC2
Skoda Fabia Rally 2 Evi RC2
Ford Fiesta Rally 2 RC2
Mitsubishi Lancer Evo ¢ RC2N

Peugeot 208 Rally 4 RC4

Mitsubishi Lancer Evo 1 RC2N
Skoda Fabia Rally 2 RC2
Peugeot 208 R2 RC4
Peugeot 208 R2 RC4
Skoda Fabia Rally 2 RC2
Citroen DS3 RC4
Renault Clio Rally 5 RC5
Subaru Impreza N14  RC2N
Peugeot 208 R2 RC4
Renault Clio Rally 5 RC5

Mitsubishi Lancer Evo 'RC2N

Skoda Fabia Rally 2 RC2
Renault Clio Rally 5 RC5
Skoda Fabia Rally 5 RC2
Suzuki Swift Sport RC5N
Renault Clio Rally 5 RC5

RC5

RC5N
Peugeot 208 R2 RC4
Suzuki Swift Sport RC5N
Dacia Logan RC5N
Dacia Sandero RC5N
Renault Clio Rally 5 RC5
Suzuki Swift Sport RC5N
Dacia Logan RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Renault Clio Rally 5 RC5
Dacia Sandero RC5N
Peugeot 208 R2 RC4
Dacia Sandero RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Renault Clio RC5
Dacia Sandero RC5N

Mitsubishi Lancer Evo 1 RC2N

Skoda Fabia Rally 2 RC2

Clasament Provizoriu CNRB
General CNRB (clasele RC2-RC5)

Timp Etapav Pen.

1:06:57,6
1:08:26,0
1:08:57,3
1:10:06,3
1:11:30,2

1:11:37,1
1:11:46,4
1:12:15,1
1:12:37,3
1:15:19,2
1:15:27,7

1:15:31,7

1:17:15,2

1:17:18,1
1:17:34,8

1:17:50,0
1:17:59,7
1:18:03,3
1:18:28,3
1:18:22,1
1:19:12,9
1:19:35,5
1:23:42,9
1:24:13,7
1:23:20,2
1:27:29,2

1:30:08,0
1:30:16,1
1:34:21,2

1:38:18,8
1:38:30,9

1:42:07,9

1:50:11,2

Abandon
Abandon

Abandon

Abandon
Abandon

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Abandon

Abandon

00:20

01:00

00:40

Timp total

01:06:57,6
01:08:26,0
01:08:57,3
01:10:06,3
01:11:30,2

01:11:37,1
01:11:46,4
01:12:15,1
01:12:37,3
01:15:19,2
01:15:27,7

01:15:31,7
01:17:15,2

01:17:18,1
01:17:34,8

01:17:50,0
01:17:59,7
01:18:03,3
01:18:28,3
01:18:42,1
01:19:12,9
01:19:35,5
01:23:42,9
01:24:13,7
01:24:20,2
01:27:29,2

01:30:08,0
01:30:16,1
01:34:21,2

01:38:18,8
01:39:10,9

01:42:07,9

01:50:11,2

de I-ul
106.47 km/h
01:28,4
01:59,7
03:08,7
04:32,6

‘ Ecart fata

04:39,5
04:48,8
05:17,5
05:39,7
08:21,6
08:30,1

08:34,1

10:17,6

10:20,5
10:37,2

10:52,4
11:02,1
11:05,7
11:30,7
11:44,5
12:15,3
12:37,9
16:45,3
17:16,1
17:22,6
20:31,6

23:10,4
23:18,5
27:23,6

31:21,2
32:13,3

35:10,3

Doc: 5.8
PC | PB | PS| Tot
30 10 5 45
24 7 3 34
21 7 4 32
19 4 2 25
17 1 1 19
15 15
13 13
11 11
9 9
7 7
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1
1 1

Pagina 3 din 12
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1:11:37,1
1:12:37,3
1:15:19,2
1:15:31,7

1:17:15,2

1:17:34,8

1:17:50,0
1:18:28,3
1:19:12,9
1:19:35,5
1:23:42,9
1:24:12,9
1:24:13,7
1:23:20,2
1:27:29,2

1:29:27,9

1:30:08,0
1:30:16,1
1:34:21,2

1:38:18,8
1:38:30,9

1:42:07,9

1:50:11,2

Clasament Provizoriu CNRB

Timp Etapav Pen.

Timp Etapa Pen.

01:00

00:40

Timp total

Timp total

01:11:37,1
01:12:37,3
01:15:19,2
01:15:31,7

01:17:15,2
01:17:34,8

01:17:50,0
01:18:28,3
01:19:12,9
01:19:35,5
01:23:42,9
01:24:12,9
01:24:13,7
01:24:20,2
01:27:29,2

01:29:27,9

01:30:08,0
01:30:16,1
01:34:21,2

01:38:18,8
01:39:10,9

01:42:07,9

01:50:11,2

Ecart fata
de I-ul

Ecart fata
de I-ul

99.54 km/h
01:00,2
03:42,1
03:54,6

05:38,1

05:57,7

06:12,9
06:51,2
07:35,8
07:58,4
12:05,8
12:35,8
12:36,6
12:43,1
15:52,1

17:50,8

18:30,9
18:39,0
22:44,1

26:41,7
27:33,8

30:30,8

38:34,1

Doc: 5.8
PC | PB | PS| Tot
PC | PB | PS Tot
30 30
24 24
21 21
19 19
17 17
15 15
13 13
11 11
9 9
7 7
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1

9-10.09.2023
General CNRB (clasele RC2-RC5)
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa
66 Andrei COREANU/Iulian Peugeot 208 R2 RC4
NICOLAESCU
CNRB - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa
1 44 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR Peugeot 208 Rally 4 RC4
2 70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4
3 520 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4
4 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4
BUDAI
5 16 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5
GAINA
6 421 Serban Matei BADEA/Alina Bianca  Peugeot 208 R2 RC4
POP
7 55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Renault Clio Rally 5 RC5
8 64 Samuil MIRCEA/Calin MAIER Renault Clio Rally 5 RC5
9 74 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5N
10 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5
11 42 Mihai DUMITRESCU/Adrian ILIESCU Renault Clio Rally 5 RC5
12 89 Attila JAKAB/Levente MAG Mini Cooper S Turbo  NAT 12
13 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N
14 504 Refik BOZKURT/Mihai SUPURAN Peugeot 208 R2 RC4
15 29 Silvan Mihai CIMPOESU/Sorin Suzuki Swift Sport RC5N
COLCERIU
16 68 Dan ALBUT/Ruxandra-Maria MARZA-Suzuki Swift Sport RS NAT 12
LECHINTAN
17 579 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE Dacia Logan RC5N
18 426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL Dacia Sandero RC5N
19 60 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Renault Clio Rally 5 RC5
BREZOSZKI
20 33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N
21 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N
MALUTAN
22 415 Eduard CRINTOIU/Adrian Serban Suzuki Swift Sport RC5N
PADURE
23 85 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Renault Clio Rally 5 RC5
545 Eliott DELECOUR/Mathier COPPA Dacia Sandero RC5N
538 Razvan UNGUREANU/Emilia Peugeot 208 R2 RC4
OLTEANU
430 Sandrin TOMMASO/Maurizio Dacia Sandero RC5N
BARONE
417 Sorin loan LUNGU/Mihai TALPAU Suzuki Swift Sport RC5N
416 Alexandru HERSCOVICl/Iulian Eugen Dacia Sandero RC5N
TALPALARIU
412 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N
411 Matei GHIBAN/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5N
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5
87 Dorin COSTEA/Horatiu VOICU Ford Fiesta ST NAT 12
62 loan Teodor DANILA/Dumitru Dacia Sandero RC5N
GHEORGHE
66 Andrei COREANU/Iulian Peugeot 208 R2 RC4
NICOLAESCU

Director de Concurs

Tiberiu LUPSA

Listatala: 10.09.2023 16:18:11 Afisatala

Abandon
Abandon

Abandon

Abandon
Abandon

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

NOF
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Nr Pilot/Copilot

421 Serban Matei BADEA/Alina Bianca
POP

RALIUL IASULUI 2023

Clasament Provizoriu CNRB

CNRB - Debutanti

474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport

426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL

423 Danut CALUGARU/Aurelian
MALUTAN

415 Eduard CRINTOIU/Adrian Serban
PADURE

Timp Etapav Pen.
1:17:34,8

1:24:13,7
1:30:16,1

1:38:30,9 00:40

1:42:07,9

Timp total
01:17:34,8

01:24:13,7
01:30:16,1
01:39:10,9

01:42:07,9

Ecart fata
de I-ul
91.89 km/h

06:38,9
12:41,3
21:36,1

Poz

~N o o b~ w N

©

545 Eliott DELECOUR/Mathier COPPA

430 Sandrin TOMMASO/Maurizio
BARONE

417 Sorin loan LUNGU/Mihai TALPAU

416 Alexandru HERSCOVICl/lulian Eugen

TALPALARIU
412 Lucian POP/Florin DURCHE
411 Matei GHIBAN/Rares FETEAN
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA

Nr Pilot/Copilot

70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU

421 Serban Matei BADEA/Alina Bianca
POP

55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU
74 Paul POPA/Tudor MARZA
73 Artur LUCA/Alexandru SIMON

474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport

29 Silvan Mihai CIMPOESU/Sorin
COLCERIU

426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL

60 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Renault Clio Rally 5

BREZOSZKI

545 Eliott DELECOUR/Mathier COPPA

538 Razvan UNGUREANU/Emilia
OLTEANU

430 Sandrin TOMMASO/Maurizio
BARONE

411 Matei GHIBAN/Rares FETEAN
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA

Director de Concurs
Tiberiu LUPSA

Listatala: 10.09.2023 16:18:11 Afisatala

Masina ‘ Clasa
Peugeot 208 R2 RC4
RC5N
Dacia Sandero RC5N
Dacia Logan RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Renault Clio RC5
CNRB - Juniori
Masina ‘ Clasa
Peugeot 208 R2 RC4
Peugeot 208 R2 RC4
Renault Clio Rally 5 RC5
Suzuki Swift Sport RC5N
Renault Clio Rally 5 RC5
RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Dacia Sandero RC5N
RC5
Dacia Sandero RC5N
Peugeot 208 R2 RC4
Dacia Sandero RC5N
Dacia Sandero RC5N
Renault Clio RC5

Abandon -
Abandon -

Abandon -
Abandon -

Abandon -
Abandon -
Abandon -

Timp Etapa Pen.

1:12:37,3
1:17:34,8

1:17:50,0
1:19:12,9
1:19:35,5
1:24:13,7
1:27:29,2

1:30:16,1
1:34:21,2

Abandon -
Abandon -

Abandon -

Abandon -
Abandon -

Timp total

01:12:37,3
01:17:34,8

01:17:50,0
01:19:12,9
01:19:35,5
01:24:13,7
01:27:29,2

01:30:16,1
01:34:21,2

|

Ecart fata
de I-ul

98.17 km/h
04:57,5

05:12,7
06:35,6
06:58,2
11:36,4
14:51,9

17:38,8
21:43,9

Doc: 5.8
PC | PB | PS| Tot
30 30
24 24
21 21
19 19
17 17
PC | PB PS Tot
30 30
24 24
21 21
19 19
17 17
15 15
13 13
11 11
9 9
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9-10.09.2023 Clasament Provizoriu CNRB Doc: 5.8
CNRB - Cupa Dacia
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB | PS | Tot
de I-ul
1 426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL Dacia Sandero RC5N 1:30:16,1 01:30:16,1 78.98km/h 30 2 32
2 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 08:54,8 24 2 26
. MALUTAN.
545 Eliott DELECOUR/Mathier COPPA  Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
430 Sandrin TOMMASO/Maurizio Dacia Sandero RC5N Abandon - - - 2 2
BARONE
416 Alexandru HERSCOVICl/lulian Eugen Dacia Sandero RC5N Abandon - - - 2 2
TALPALARIU
412 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N Abandon - - - 2 2
411 Matei GHIBAN/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5N Abandon - - - 2
62 loan Teodor DANILA/Dumitru Dacia Sandero RC5N Abandon - - - 2 2
GHEORGHE
CNRB - Swift Cup
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total | Ecartfata | PC | PB |[PS | Tot
de I-ul
1 74 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5N  1:19:12,9 01:19:129 90km/h 30 10 5 45
2 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N 1:24:13,7 01:24:13,7 05:.00,8 24 10 4 38
3 29 Silvan Mihai CIMPOESU/Sorin Suzuki Swift Sport RC5N 1:27:29,2 01:27:29,2 08:16,3 21 10 2 33
COLCERIU
4 33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N 1:38:18,8 01:38:18,8 19:059 19 10 1 30
5 415 Eduard CRINTOIU/Adrian Serban Suzuki Swift Sport RC5N 1:42:07,9 01:42:07,9 22:55,0 17 10 3 30
PADURE
417 Sorin loan LUNGU/Mihai TALPAU Suzuki Swift Sport RC5N Abandon - - - 10 10
CNRB - 208 R2 Cup
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS| Tot
de I-ul
1 70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4 1:12:37,3 01:12:37,3 98.17 km/h 18 5 23
2 520 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 1:15:19,2 01:15:19,2  02:41,9
3 421 Serban Matei BADEA/Alina Bianca  Peugeot 208 R2 RC4 1:17:34,8 01:17:34,8 04:575 15 4 19
. POP
538 Razvan UNGUREANU/Emilia Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
OLTEANU
CNRB - Cupa Dacia Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.  Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB | PS | Tot
de I-ul
1 426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL Dacia Sandero RC5N 1:30:16,1 01:30:16,1 78.98 km/h 30 30
2 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 08:54,8 24 24
_ _ _MalUmaN - _ o ___________________
545 Eliott DELECOUR/Mathier COPPA Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
430 Sandrin TOMMASO/Maurizio Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
BARONE
416 Alexandru HERSCOVICl/lulian Eugen Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
TALPALARIU
412 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
411 Matei GHIBAN/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
Director de Concurs Pagina 6 din 12
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Clasament Provizoriu CNRB

9-10.09.2023 Doc: 5.8
CNRB - Clio Rally5 Challenge
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapav Pen.  Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB | PS | Tot
de I-ul
1 55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Renault Clio Rally 5 RC5 1:17:50,0 01:17:50,0 91.6 km/h 30 30
2 64 Samuil MIRCEA/Calin MAIER Renault Clio Rally 5 RC5 1:18:28,3 01:18:28,3 00:38,3 24 24
3 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:19:35,5 01:19:35,5 01:455 21 21
4 42 Mihai DUMITRESCU/Adrian ILIESCU Renault Clio Rally 5 RC5 1:23:42,9 01:23:42,9 05:52,9 19 19
5 60 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Renault Clio Rally 5 RC5 1:34:21,2 01:34:21,2 16:31,2 17 17
BREZOSZKI
6 85 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Renault Clio Rally 5 RC5 1:50:11,2 01:50:11,2 32:21,2 15 15
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5 Abandon - - -
CNRB - Clasa RC5N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS | Tot
de I-ul
1 74 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5N 1:19:12,9 01:19:12,9 90km/h 30 30
2 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N 1:24:13,7 01:24:13,7 05:00,8 24 24
3 29 Silvan Mihai CIMPOESU/Sorin Suzuki Swift Sport RC5N 1:27:29,2 01:27:29,2 08:16,3 21 21
COLCERIU
4 579 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE Dacia Logan RC5N 1:30:08,0 01:30:08,0 10:55,1
5 426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL Dacia Sandero RC5N 1:30:16,1 01:30:16,1 11:03,2 19 19
6 33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N 1:38:18,8 01:38:18,8 19:059 17 17
7 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 19:58,0 15 15
MALUTAN
8 415 Eduard CRINTOIU/Adrian Serban Suzuki Swift Sport RC5N 1:42:07,9 01:42:07,9 22:550 13 13
B
545 Eliott DELECOUR/Mathier COPPA  Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
430 Sandrin TOMMASO/Maurizio Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
BARONE
417 Sorin loan LUNGU/Mihai TALPAU Suzuki Swift Sport RC5N Abandon - - -
416 Alexandru HERSCOVICl/lulian Eugen Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
TALPALARIU
412 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
411 Matei GHIBAN/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
62 loan Teodor DANILA/Dumitru Dacia Sandero RC5N Abandon - - -
GHEORGHE
CNRB - Clasa RC2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS | Tot
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Evi RC2  1:06:57,6 01:06:57,6 106.47 km/h 30 30
2 8 Bogdan MARISCA/Karoly BORBELY Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:08:26,0 01:08:26,0 01:28,4 24 24
3 2 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2 1:08:57,3 01:.08:57,3 01:59,7 21 21
4 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:10:06,3 01:10:06,3 03:08,7 19 19
5 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:12:15,1 01:12:15,2 05:17,5 17 17
6 40 Sorin BADEA/Andrei Nicolae Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:15:27,7 01:15:27,7 08:30,1 15 15
MITRASCA
7 91 Sabri UNVER/Soner TAMER Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:18:03,3 01:18:03,3 11:05,7 13 13
8 52 Bogdan GHEORGHIU/Dan IAMANDI Skoda Fabia Rally 5 RC2 1:18:22,1 00:20 01:18:42,1 11:445 11 11
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 Abandon - - -

Director de Concurs
Tiberiu LUPSA

Listatala: 10.09.2023 16:18:11 Afisatala
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CNRB - Clasa RC2N
Poz Nr‘ Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecartfata PC | PB |[PS | Tot
de I-ul
1 10 Valentin PORCISTEANU/Dan Mitsubishi Lancer Evo S RC2N 1:11:30,2 01:11:30,2 99.7 km/h 30 30
DOBRE
2 11 Viad COSMA/Florin DORCA Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N 1:11:46,4 01:11:46,4 00:16,2 24 24
3 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:17:18,1 01:17:18,1 05:479 21 21
4 80 Claudiu ERHAN /lon NICOLAE ~ Mitsubishi Lancer Evo tRC2N 1:17:59,7 ~ 0L:17:59,7 06:295 19 19
18 Bogdan TALASMAN/Laurentiu Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N Abandon - - -
MANDU
CNRB - Clasa RC4
Poz Nr‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC | PB PS| Tot
de I-ul
1 44 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR Peugeot 208 Rally 4 RC4 1:11:37,1 01:11:37,1 99.54 km/h 30 30
2 70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 RC4 1:12:37,3 01:12:37,3 01:00,2 24 24
3 520 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 1:15:19,2 01:15:19,2 03:42,1
4 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4 1:15:31,7 01:15:31,7 03:546 21 21
BUDAI
5 421 Serban Matei BADEA/Alina Bianca  Peugeot 208 R2 RC4 1:17:34,8 01:17:34,8 05:57,7 19 19
POP
6 504 Refik BOZKURT/Mihai SUPURAN Peugeot 208 R2 RC4 1:23:20,2 01:00 01:24:20,2 12:43,1
538 Razvan UNGUREANU/Emilia Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
OLTEANU
66 Andrei COREANU/Iulian Peugeot 208 R2 RC4 NOF - - -
NICOLAESCU
CNRB - Clasa RC5
Poz Nr‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecartfata PC | PB PS Tot
de I-ul
1 16 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5 1:17:15,2 01:17:15,2 92.28 km/h 30 30
GAINA
2 55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Renault Clio Rally 5 RC5 1:17:50,0 01:17:50,0 00:34,8 24 24
3 64 Samuil MIRCEA/Calin MAIER Renault Clio Rally 5 RC5 1:18:28,3 01:18:28,3 01:13,1 21 21
4 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:19:35,5 01:19:35,5 02:20,3 19 19
5 42 Mihai DUMITRESCU/Adrian ILIESCU Renault Clio Rally 5 RC5 1:23:42,9 01:23:42,9 06:27,7 17 17
6 60 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Renault Clio Rally 5 RC5 1:34:21,2 01:34:21,2 17:06,0 15 15
BREZOSZKI
7 85 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Renault Clio Rally 5 RC5 1:50:11,2 01:50:11,2 32:56,0 13 13
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5 Abandon - - -
CNRB - Clasa NAT 11
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecartfata PC | PB | PS| Tot
de I-ul
~ 1 26 Dorin BANCIU/loana STAN ~ Toyota Celica GT Four NAT 11 1:31:06,3 ~ 01:31:06,3 78.25km/h 19 19
93 Octav LUNGULEAC/Tiberiu Subaru Impreza NAT 11 Abandon - - -
LUNGULEAC
Director de Concurs Pagina 8 din 12
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CNRB - Clasa NAT 12
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB | PS | Tot
de I-ul
1 89 Attila JAKAB/Levente MAG Mini Cooper S Turbo  NAT 12 1:24:12,9 01:24:12,9 84.65km/h 24 24
2 68 Dan ALBUT/Ruxandra-Maria MARZA-Suzuki Swift Sport RS NAT 12 1:29:27,9 01:29:27,9 05:150 21 21
_ _ _LECHINTAN __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___________________
565 Matej KNAPEK/Zuzana Nissan Sunny GTI NAT 12 Abandon - - -
STEFFEKOVA
87 Dorin COSTEA/Horatiu VOICU Ford Fiesta ST NAT 12 Abandon - - -
CNRB - SSV
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS | Tot
de I-ul
1 23 Adrian BACIU/Ciprian SOLOMON Can-Am Maverick X3 ~ SSV  1:17:45,0 01:17:45,0 91.69 km/h 19 19
249 Antal BIRO /Tamas SPRENCZ ~~ Can-Am Maverick X3 SSV  1:24:55,5 00:05 01:25:00,5 07:155 1«7 17
Open CNRB/Macadam
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS | Tot
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Evi RC2  1:06:57,6 01:06:57,6 106.47 km/h 30 30
2 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:10:06,3 01:10:06,3 03:08,7 24 24
3 11 Viad COSMA/Florin DORCA Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N 1:11:46,4 01:11:46,4 04:48,8 21 21
4 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:17:18,1 01:17:18,1 10:20,5 19 19
5 23 Adrian BACIU/Ciprian SOLOMON Can-Am Maverick X3 ~ SSV  1:17:45,0 01:17:45,0 10:47,4 17 17
6 52 Bogdan GHEORGHIU/Dan IAMANDI Skoda Fabia Rally 5 RC2 1:18:22,1 00:20 01:18:42,1 11:445 15 15
7 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:19:35,5 01:19:35,5 12:37,9 13 13
8 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N 1:24:13,7 01:24:13,7 17:16,1 11 11
9 68 Dan ALBUT/Ruxandra-Maria MARZA-Suzuki Swift Sport RS NAT 12 1:29:27,9 01:29:27,9 22:30,3 9 9
LECHINTAN
10 98 Lucian TUGULEA/Radu Suzuki Swift Sport RC5N 1:30:19,4 02:30 01:32:49,4 25:51,8 7 7
GURAMULTA
11 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 32:13,3 5 5
_ _ _MAUAN.-_
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5 Abandon - - -
93 Octav LUNGULEAC/Tiberiu Subaru Impreza NAT 11 Abandon - - -
LUNGULEAC
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 Abandon - - -
General CNRB/Macadam (clasele RC2-RC5)
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS | Tot
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Ewv RC2 1:06:57,6 01:06:57,6 106.47 km/r 30 10 5 45
2 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:10:06,3 01:10:06,3 03:08,7 24 8 4 36
3 11 Viad COSMA/Florin DORCA Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N 1:11:46,4 01:11:46,4 04:48,8 21 3 29
4 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:17:18,1 01:17:18,1 10:205 19 3 2 24
5 52 Bogdan GHEORGHIU/Dan IAMANDI Skoda Fabia Rally 5 RC2 1:18:22,1 00:20 01:18:42,1 11:445 17 17
6 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:19:35,5 01:19:355 12:379 15 1 1 17
7 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N 1:24:13,7 01:24:13,7 17:16,1 13 13
8 98 Lucian TUGULEA/Radu Suzuki Swift Sport RC5N 1:30:19,4 02:30 01:32:49,4 25:51,8 11 11
GURAMULTA
9 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 32:13,3 9 9
_ __wAiaN o __________________
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5 Abandon - - -
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 Abandon - - - 3 3
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CNRB/Macadam - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecartfata PC | PB |[PS | Tot
de I-ul
1 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:19:35,5 01:19:35,5 89.57 km/h 30 30
2 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N 1:24:13,7 01:24:13,7 04:38,2 24 24
3 68 Dan ALBUT/Ruxandra-Maria MARZA-Suzuki Swift Sport RS NAT 12 1:29:27,9 01:29:27,9 09524 21 21
LECHINTAN
4 98 Lucian TUGULEA/Radu Suzuki Swift Sport RC5N 1:30:19,4 02:30 01:32:49,4 13:139 19 19
GURAMULTA
5 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 19:354 17 17
_ _ _MalUmaN - _ _ _ _ _ o _ _ ______________________
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5 Abandon - - -
CNRB/Macadam - Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecartfata PC | PB PS Tot
de I-ul
1 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N 1:24:13,7 01:24:13,7 84.64 km/h 21 21
2 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 14:57,2 19 19
__ _MAUAN
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5 Abandon - - -
CNRB/Macadam - Juniori
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total | Ecartfata | PC | PB |[PS | Tot
de I-ul
1 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:19:35,5 01:19:35,5 89.57 km/h 21 21
2 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport ~ RC5N 1:24:13,7 ~ 01:24:13,7 04382 19 19
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5 Abandon - - -
CNRB/Macadam - Clasa RC5N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecart fata | PC | PB PS| Tot
de I-ul
1 474 Alexandru CAZACU/Levente CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5N 1:24:13,7 01:24:13,7 84.64 km/h 21 21
2 98 Lucian TUGULEA/Radu Suzuki Swift Sport RC5N 1:30:19,4 02:30 01:32:49,4 08:35,7 19 19
GURAMULTA
3 423 Danut CALUGARU/Aurelian Dacia Logan RC5N 1:38:30,9 00:40 01:39:10,9 14:57,2 17 17
MALUTAN
CNRB/Macadam - Clasa RC2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecartfata PC | PB |[PS | Tot
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Skoda Fabia Rally 2 Ev RC2 1:06:57,6 01:06:57,6 106.47 km/h 24 24
2 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2 1:10:06,3 01:10:06,3 03:08,7 21 21
~ 3 52 Bogdan GHEORGHIU/Dan IAMANDI Skoda Fabia Rally5 ~ RC2 1:18:22,1 00:20 01:18:42,1 11445 19 19
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 Abandon - - -
CNRB/Macadam - Clasa RC2N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecartfata PC | PB PS Tot
de I-ul
1 11 Viad COSMA/Florin DORCA Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N 1:11:46,4 01:11:46,4 99.33 km/h 19 19
228 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:17:181 ~ 0L17:181 o0%3i7 7 17
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CNRB/Macadam - Clasa RC5
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. ‘ Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB | PS | Tot
de I-ul
1 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:19:35,5 01:19:35,5 89.57 km/h 19 19
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Renault Clio RC5 Abandon - - -
CNRB/Macadam - Clasa NAT 11
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. ‘ Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB | PS| Tot
de I-ul
93 Octav LUNGULEAC/Tiberiu Subaru Impreza NAT 11 Abandon - - -
LUNGULEAC
CNRB/Macadam - Clasa NAT 12
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. ‘ Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS | Tot
de I-ul
1 68 Dan ALBUT/Ruxandra-Maria MARZA-Suzuki Swift Sport RS NAT 12 1:29:27,9 01:29:27,9 79.69 km/h 17 17
LECHINTAN
CNRB/Macadam - SSV
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. ‘ Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB | PS| Tot
de I-ul
~ 1 23 Adrian BACIU/Ciprian SOLOMON  Can-Am Maverick X3~ SSV  1:117:450  01:117:450 91.69km/h 17 17
Trofeul Rally Start - Grupa A
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. ‘ Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS | Tot
de I-ul
1 125 Adrian TEHEI/Angela TEHEI Renault Clio Al 1:27:00,9 01:27:00,9 81.93 km/h 30 34
2 120 Florian NITURAD/Mihai Alexandru BMW F20 A2 1:27:52,3 01:27:52,3 00:51,4 24 5 29
POPA
3 678 George Catalin IENASEL/Viorel Suzuki Ignis Al  1:31:09,9 01:31:09,9 04:09,0
VOINEA
4 124 loan CATANA/Sergiu ROGOZAN Suzuki Swift Sport Al 1:34:54,6 01:34:54,6 07:53,7 21 2 23
5 123 Cristian BARBU/Florin VASILIU Ford Fiesta Al  1:35:07,5 01:00 01:36:07,5 09:06,6 19 1 20
6 657 Mircea ONOFREI/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 VTI 125 A2  1:44:46,6 01:44:46,6  17:45,7
7 114 Tudor PATRUTOIU/Botond Szabolcs Dacia Sandero A2  1:53:02,3 01:53:02,3 26:01,4 17 17
BALAZS
~ 8 115 Alexandra TESLOVAN/Vlad TERZI ~ Renault Twingo RS A1 1:51:52,2 03:10 01:55:02,2 28:0,3 15 3 18
182 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Ford Fiesta ST150 A2 Abandon - - -
170 Stefan MALUREANU-MIHAI/loan Dacia Sandero Al  Abandon - - -
Alexandru POPA
122 Dan RADU-SIMOTA/Atanasia Dacia Logan A2  Abandon - - -
APALAGHIEI
Trofeul Rally Start - Clasa Al
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | PC | PB PS| Tot
de I-ul
1 125 Adrian TEHEI/Angela TEHEI Renault Clio Al  1:27:00,9 01:27:00,9 81.93 km/h 30 30
2 678 George Catalin IENASEL/Viorel Suzuki Ignis Al  1:31:09,9 01:31:09,9 04:09,0
VOINEA
3 124 loan CATANA/Sergiu ROGOZAN Suzuki Swift Sport Al 1:34:54,6 01:34:54,6 07:53,7 24 24
4 123 Cristian BARBU/Florin VASILIU Ford Fiesta Al 1:35.07,5 01:00 01:36:07,5 09:06,6 21 21
5 115 Alexandra TESLOVAN/Vlad TERZI Renault Twingo RS Al 1:51:52,2 03:10 01:55:02,2 28:01,3 19 19
170 Stefan MALUREANU-MIHAI/loan Dacia Sandero Al  Abandon - - -

Alexandru POPA

Director de Concurs
Tiberiu LUPSA

Listata la: 10.09.2023 16:18:12 Afisatala
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9-10.09.2023 Doc: 5.8
Trofeul Rally Start - Clasa A2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecartfata PC | PB |[PS | Tot
de I-ul
1 120 Florian NITURAD/Mihai Alexandru BMW F20 A2 1:27:52,3 01:27:52,3 81.13 km/h 30 30
POPA
2 657 Mircea ONOFREI/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 VTI 125 A2 1:44:46,6 01:44:46,6 16:54,3
3 114 Tudor PATRUTOIU/Botond Szabolcs Dacia Sandero A2  1:53:02,3 01:53:02,3 25:10,0 24 24
BALAZS
182 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Ford Fiesta ST150 A2 Abandon - - -
122 Dan RADU-SIMOTA/Atanasia Dacia Logan A2  Abandon - - -
APALAGHIEI
Trofeul Rally Start - Juniori
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecartfata PC | PB PS Tot
de I-ul
~ 1 115 Alexandra TESLOVAN/Vlad TERZI ~ Renault Twingo RS~ Al 1:51:52,2 03:10 01:55:02,2 61.97km/h 19 19
170 Stefan MALUREANU-MIHAI/loan Dacia Sandero Al Abandon - - -

Alexandru POPA

Director de Concurs
Tiberiu LUPSA

Listata la: 10.09.2023 16:18:12 Afisatala...........cccuuue
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